



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)



CUENTA:

DONACIONES- PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS R9/NMF

SUMINISTRANTE: A.P. ELECTRICA, S.A. DE C.V.			ORDEN DE COMPRA N°	3215-132-2018	
			SOLICITUD N°	229-2017	
PLAZO DE ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES AL RECIBIR O/C			FECHA	15-mar-18	
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL DEL HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL					
UNIDAD SOLICITANTE: PROGRAMA DE NAC. TUBERCULOSIS Y ENFERMEDADES RESPIRATORIAS			FORMA DE PAGO		
ADMN. DE ORDEN: SR. MANFREDY LÓPEZ			CRÉDITO 60 DÍAS		
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	C.P. 70205043 C.N.U. 26121634 METROS DE CABLE THHN # 6 COLOR NEGRO MARCA CONDUSAL	MTS	100	\$ 1.63	\$ 163.00
2	C.P. 70205049 C.N.U. 26121634 METROS DE CABLE THHN # 8 COLOR NEGRO MARCA CONDUSAL	MTS	400	\$ 1.07	\$ 428.00
3	C.P. 70205055 C.N.U. 26121634 METROS DE CABLE THHN # 10 COLOR NEGRO MARCA CONDUSAL	MTS	550	\$ 0.66	\$ 363.00
4	C.P.70205061 C.N.U. 26121634 METROS DE CABLE THHN # 12 COLOR NEGRO MARCA CONDUSAL	MTS	150	\$ 0.43	\$ 64.50
5	C.P.70205067 C.N.U.26121634 METROS DE CABLE THHN # 14 COLOR NEGRO MARCA CONDUSAL	MTS	200	\$ 0.28	\$ 56.00
6	C.P.70205127 C.N.U.39121602 TERMICO THQL DE 15 AMP. 1 POLO MARCA GE	C/U	1	\$ 4.75	\$ 4.75
7	C.P.70205132 C.N.U.39121602 TERMICO THQL DE 20 AMP. 2 POLO MARCA GE	C/U	2	\$ 12.75	\$ 25.50
8	C.P.70205149 C.N.U.39121640 TERMICO THQL DE 40 AMP. 2 POLOS MARCA GE	C/U	1	\$ 12.75	\$ 12.75
9	C.P.70205151 C.N.U.39121602 TERMICO THQL DE 60 AMP. 2 POLOS MARCA GE	C/U	1	\$ 13.00	\$ 13.00
10	C.P.70205170 C.N.U.39121303 CAJA TERMICA DE 4CC MARCA GE CON BARRAS DE 125 AMP.	C/U	2	\$ 25.25	\$ 50.50
11	C.P.70205172 C.N.U.39121303 CAJA TERMICA DE 8CC MARCA GE CON BARRAS DE 125 AMP	C/U	1	\$ 39.99	\$ 39.99
12	C.P.70205191 C.N.U.39121311 CAJA OCTAGONAL CON TAPADERA METALICA	C/U	10	\$ 0.97	\$ 9.70
13	C.P.70205193 C.N.U.39121304 TAPADERA REDONDA METALICA	C/U	7	\$ 0.38	\$ 2.66
14	C.P.70205195 C.N.U.39121303 CAJA DE REGISTRO DE 8X6X4" MARCA: PROLIGHT	C/U	3	\$ 3.99	\$ 11.97
15	C.P.70205272 C.N.U.39101605 LAMPARA DE 2X32 W 120V. TIPO RIEL COMPLETA CON BALASTRO ELECTRONICO MARCA: PHILIPS ADVANCE Y TUBO DE 32W T 8 MARCA: PHILIPS	C/U	6	\$ 22.50	\$ 135.00
16	C.P.70205448 C.N.U.39121705 ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4"	C/U	25	\$ 0.11	\$ 2.75
17	C.P.70205491 C.N.U.31231313 YARDAS DE POLIDUCTO DE 3/4" MARCA: SALVAPLASTIC	YARDA	200	\$ 0.17	\$ 34.00
18	C.P.70205492 C.N.U.31231313 YARDAS DE POLIDUCTO DE 1" MARCA: SALVAPLASTIC	YARDA	100	\$ 0.19	\$ 19.00
19	C.P.70205501 C.N.U.39121434 CONECTOR RECTO EMT DE 1" DE TORNILLO	C/U	40	\$ 0.85	\$ 34.00
20	C.P.70205502 C.N.U.39121207 TUBO EMT DE 3/4" X 6 METROS ALUMINIO	C/U	10	\$ 4.80	\$ 48.00
21	C.P.70205506 C.N.U.39121707 TUBO EMT DE 1" X 6 METROS ALUMINIO	C/U	25	\$ 7.61	\$ 190.25
22	C.P.70205511 C.N.U.39121452 UNION EMT DE 3/4" DE TORNILLO	C/U	10	\$ 0.70	\$ 7.00
23	C.P.70205512 C.N.U.39121452 UNION EMT DE 1" DE TORNILLO	C/U	25	\$ 0.80	\$ 20.00
24	C.P.70205571 C.N.U.31201502 CINTA AISLANTE SUPER + 33 3/4"X66FT(22YDA) 3M	C/U	3	\$ 4.50	\$ 13.50
25	C.P.70205648 C.N.U.39121434 CONECTOR RECTO EMT DE 3/4" DE TORNILLO	C/U	20	\$ 0.70	\$ 14.00
26	C.P.70205675 C.N.U.39121302 CUERPO L-B 3/4"	C/U	5	\$ 3.28	\$ 16.40
27	C.P.70205685 C.N.U.31162906 ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4"	C/U	23	\$ 0.11	\$ 2.53
28	C.P.70205686 C.N.U.31162906 ABRAZADERA CONDUIT DE 1"	C/U	50	\$ 0.17	\$ 8.50
MONTO EN LETRAS: MIL SETECIENTOS NOVENTA 25/100					\$ 1,790.25
Específico	61602				Línea de Trabajo:
Valor US \$	\$ 1,790.25				Fondo:

CÓDIGO DE ACTIVIDAD: 7.7.1.1
NOMBRE DE ACTIVIDAD: RE-ADECUACIÓN DE AREAS DE AISLAMIENTO EN 15 PENALES, EXCLUSIVAMENTE PARA EL AISLAMIENTO DE LOS PL QUE SON CASOS DE TB "CENTRO PENAL LA ESPERANZA"
 LA EMPRESA ADJUDICADA DEBERÁ COORDINAR LUGAR, FECHA Y HORA ANTES DE REALIZAR LA ENTREGA CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA Y EL GUARDALMACEN.

FORMA DE PAGO: MEDIANTE CHEQUE, CON FONDOS DE LA SUBVENCIÓN DE FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9/NMF.
 TRÁMITE: LA FACTURA Y LA DOCUMENTACIÓN PARA PAGO DEL BIEN SERÁ A NOMBRE DEL **PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9/NMF** Y ENTREGADA EN EL PROGRAMA NACIONAL TUBERCULOSIS, UBICADO EN EL MINISTERIO DE SALUD, A MAS TARDAR CUATRO DÍAS DESPUÉS DE ENTREGADO EL BIEN, DE LO CONTRARIO EL PROYECTO NO RECIBIRÁ FACTURAS CON FECHAS DE 5 DÍAS POSTERIORES A LA FECHA DE LA FACTURA O RECIBO.
 PARA LOS DOCUMENTOS DE TRÁMITE DE PAGO DEBERÁ PRESENTAR A LA UNIDAD DE FONDOS EXTERNOS UBICADA EN EL MINISTERIO DE SALUD, DOS JUEGOS DE CADA DOCUMENTACIÓN (ORIGINAL Y FOTOCOPIA) DEBIDAMENTE FIRMADA Y SELLADA:
 1. ACTA DE RECEPCIÓN DEL BIEN O SERVICIO FIRMADA Y SELLADA POR EL SUMINISTRANTE, Y ADMINISTRADOR DE CONTRATO
 2. FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL EN COLUMNA DE VENTAS EXENTAS (**SIN IVA**) A NOMBRE DEL PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9/NMF
 *LA FACTURA DEBERÁ CONTENER:
 -NÚMERO DE CONTRATO U ORDEN DE COMPRA
 -CÓDIGO DE LA ACTIVIDAD (LINEA PRESUPUESTARIA)
 -DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO SEGÚN CONTRATO U ORDEN COMPRA
 -PRECIO UNITARIO Y PRECIO TOTAL SEGÚN CONTRATO U ORDEN DE COMPRA
 3. PARA CADA PAGO AGREGAR FOTOCOPIA DE CONTRATO U ORDEN DE COMPRA Y SUS RESPECTIVOS ANEXOS

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello
-----------------	---------------------	---